CÂMARA MUNICIPAL DEF

k'À  ACARAU o
Fís  An?

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.° 1805.01/2021

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Sr. JOSÉ EDILSON

ARAÚJO, autoridade Competente da Câmara Municipal de Acaraú/CE,

com base no artigo 40, inciso XXI da Lei n° 10.520/2002, RESOLVE:

1. ADJUDICAR o objeto do certame à empresa AUTONORTE VEÍCULOS LTDA,
CNPJ 02.654.827/0001-44, pelo valor de R$ 76.500,00 (Setenta e Seis Mil e

Quinhentos Reais), conforme especificações contidas no edital de licitação
e seus anexos.

2. HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial n°
1805.01/2021, para AQUISIÇÃO DE UM VEICULO DE PASSEIO, TIPO SEDAN,
ZERO QUILÔMETRO, COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS, MOTOR
1.6, 04 (QUATRO) PORTAS, COR BRANCA E BICOMBUSTÍVEL DESTINADO A
ATENDER À CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ/CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1 DO EDITAL.

Acaraú/CE, 17 de Junho de 2021.

E EDILSON ARAÚJO
Presidente da Câmara Municipal de Acaraú

Pui 	flIícin Mrtir Pnh I'1° 	fl Mrrnhnr FrIcnn - (FP 	Rflflflfl Aru*-('F

CNPJ:02.346.843/0001-70 1 CGF: 06.920.412-8 - Fone/Fax: (88) 3661-1541 - E-mail: cmacaraugmail.com

0